

## Produce curatenie pentru Bazinul de inot de polo

I.D.: 53166781

---

Data publicarii	06.01.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.079,40 RON - 1.079,40 RON

---

Descriere: sapun lichid ANTIBACTERIAN 5L : 1 X 17,1 = 17,1 PACHET ECONOM hartie igienica MINI jumbo alb (12 ROLE/BAX) : 3 X 33,6 = 100,8 ROLA HARTIE INDUSTRIALA 300 M: 1 X 26,6 = 26,6 SOLUTIE GEAM NUFARUL CU POMPITA: 10 X 7,6 = 76 ODORIZANT SOLID WC DOMESTOS: 20 X 12,8 = 256 bureti vase 10/set: 2 X 3,6 = 7,2 perie WC cu suport: 5 X 4,7 = 23,5 cos plastic birou: 5 X 10 = 50 SET LAVETE UMEDE 3/SET: 2 X 2,8 = 5,6 lavete microfibra: 10 X 3,6 = 36 mop bumbac fasii flotir: 5 X 9,9 = 49,5 pastile pisoar: 1 X 52 = 52 SACI 60 L 20/SET: 20 X 3,8 = 76 cos rufe dreptunghiular 26 L: 1 X 13,8 = 13,8 GALEATA cu storcator +coada + mop: 1 X 14,4 = 14,4 MATURA plastic cu COADA lunga + FARAS: 1 X 15,8 = 15,8 detartrant NUFAR ULTRAATIV: 25 X 9,3 = 232,5 cap perie paianjen: 1 X 7,2 = 7,2 lamela sters geam: 2 X 9,7 = 19,4

---